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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

Käärmeopas 

Vapautus synnistä ja tuomitsemisesta 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Synti rikkoo tarkoituksella Jumalan lakia ajatuksissa, 

sanoissa tai toiminnassa. Se on kapina pyhää Jumalaa, 

luojaamme vastaan. Se on pelokas, ruma, tappava 

käärme. Aivan kuten käärmeen purema on tappava, niin 

synnin seurauksena on kuolema, paitsi fyysinen kuolema 

myös ikuinen ero Jumalasta. 

Meidän on katsottava syntiä sellaisena kuin se on 

todellisuudessa, kuten Jumala katsoo siihen, eikä niin kuin 

paholainen, joka on synnin alullepanija, saisi meidät 

katsomaan sitä. Saatana, joka on alusta alkaen valehtelija, 

esittää synnin niin houkuttelevalla ja houkuttelevalla 

tavalla, että se kiehtoo ihmisiä helposti. Jos ihmiset 

voisivat nähdä synnin todellisen luonteen, he vihaisivat ja 

halveksivat sitä tai yrittäisivät jopa tuhota (tappaa) sen 

samalla tavalla kuin käärme. Synti on kamala hirviö. Se pilaa 

sekä yksilön että kokonaiset kansat. Se on katkerin ja 

julmin vihollisemme. 

On tyhmyyttä ajatella, että voit leikkiä synnillä, sillä 

ennemmin tai myöhemmin se puree sinua ja pilaa sinut 

ikuisesti. 
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Eräs Snake Parkin vartija, joka oli fyysisesti vahva mies, 

saapui töihin puoli humalassa eräänä kylmänä 

talviaamuna. Käärmeet olivat kaikki käpertyneet ja jäykät 

kylmästä. Vartija otti yhden myrkyllisimmistä käärmeistä ja 

asetti sen paitansa alle rintaansa. "Sinä köyhä", hän sanoi, 

"minä lämmitän sinut." Hän piti sitä tiukasti rintaa 

vasten. Käärme lämmitti ja kiitti kiitollisuudesta 

häntä! Kaikista lääkärin hänelle antamista injektioista 

huolimatta hän oli kuollut puolessa tunnissa! Aiemmin olin 

pyytänyt häntä antamaan henkensä Jumalalle ja myös 

varoittanut häntä olemaan leikkimästä käärmeiden kanssa, 

mutta ilman vaikutusta. Et voi kantaa syntiä sydämessäsi ja 

olla purematta! 

Ei ihme, että Jumala vihaa syntiä kaikella ansaitsemallaan 

vihalla, koska se upotti ihmiskunnan ja Jumalan luomakunnan 

täydelliseen kurjuuteen, suruun ja epätoivoon. Se aiheutti 

Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, kuoleman Golgatan 

ristillä. Ennen kuin Jumala loi maailman, Jumala loi suuressa 

rakkaudessaan täydellisen pelastussuunnitelman 

ihmiselle. Jeesus, hänen ainoa Poikansa, tehtiin synniksi 

meidän puolestamme, jotta meistä voisi tulla vanhurskaita 

Jumalan edessä uskomalla häneen ja Hänen uhrikuolemaansa 

Golgatalla. 

Synti on ruma, halventava, sairas, julma, itsekäs, 

saastuttava ja orjuuttava. Se kiduttaa uhrejaan yötä päivää 

ja upottaa heidät ikuiseen helvetiin. Esimerkkinä siitä, mitä 

alkoholi tekee ihmiselle, joka on tehty Jumalan kuvaksi. Se 

tekee hänestä riikinkukon, apinan, leijonan ja lopulta sian. 
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Kun ihminen juopuu, ylpeyden ja huolimattomuuden henki 

tarttuu häneen. Hän tuhlaa rahaa, kun hänen vaimonsa ja 

lapset nälkää. Hän juo enemmän ja alkaa kerskailla ja toimia 

kuin apina. Hän juo jatkuvasti ja tuntee olevansa niin vahva 

ja rohkea kuin leijona ja taistelee kaikkien kanssa, jopa 

hakkaamalla ja tappamalla omiaan. 

Palava alkoholin tuli lisää hänen janoaan ja vaikuttaa hänen 

mieleensä. Hänen päänsä alkaa kiertää ja saa hänet 

porrastamaan ja lopulta hän uppoutuu mutaan kuin 

sika. Sellainen ihminen laskeutuu iankaikkiseen helvetiin, jos 

Jumalan armosta hän ei tee parannusta ja kehottaa Jumalaa 

vapauttamaan hänet Jeesuksen Kristuksen kautta. 

Kaikki ovat tehneet syntiä ja jäävät Jumalan 

kirkkaudesta. Ei ole ketään vanhurskasta, ei edes yhtä. 

" (Roomalaisille 3: 23, 10). "Sielu, joka tekee syntiä, on se, 

joka kuolee." ( Hesekiel 18: 4). ”Jos väitämme olevamme 

ilman syntiä, pettymme itseämme, eikä totuus ole 

meissä. Jos tunnustamme syntimme, Hän on uskollinen ja 

oikeudenmukainen ja antaa anteeksi syntimme ja puhdistaa 

meidät kaikesta vääryydestä ... Jeesuksen, Hänen Poikansa, 

veri puhdistaa meidät kaikista synneistä. " (1.Johanneksen 

kirje 1: 7-10). 

Jumala rakastaa syntisiä 

Jumala rakastaa syntistä, mutta vihaa syntiä. Hän haluaa 

erottaa syntisen synnistä. Jeesus ei tullut kutsumaan 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

(itseään) vanhurskaita, vaan syntisiä parannukseen 

( Matteus 9: 13). Hän tuli etsimään ja pelastamaan 

eksyneitä. "Kun olimme vielä syntisiä, Kristus kuoli 

puolestamme" ( Roomalaisille 5: 8). Johannes Kastaja näki 

Jeesuksen tulevan ja sanoi: "Katso Jumalan Karitsa, joka 

poistaa maailman synnin ." (Johannes 1: 29). Hän ei vain 

tullut antamaan anteeksi meille syntimme, vaan myös 

ottamaan ne pois, vapauttamaan meidät voimastaan ja 

hallitsemisestaan ja vapauttamaan meidät synnin laista, 

joka pakottaa meidät tekemään mitä emme halua ja estää 

meitä tekemästä hyvää haluaisimme tehdä. 

Kuinka hyvä on, kun mies (tai nainen) tulee paikkaan, jossa 

hän tajuaa olevansa kadonnut syntinen eikä voi vapauttaa 

itseään. ( Roomalaisille 7: 18--23). Sitten hän huutaa: 

” Mikä kurja ihminen olen! kuka pelastaa minut ? 

" ( Roomalaisille 7: 24). Tarkastellessaan Jeesusta, joka 

kantaa syntinsä ja sairauksia omassa ruumiissaan ristillä, 

hän voi sanoa: ” Kiitän Jumalaa, koska Kristuksen Jeesuksen 

kautta elämän hengen henki vapautti minut synnin ja 

kuolema . " ( Roomalaisille 8: 2). 

"Älä anna synnin hallita kuolevaisessa ruumiissasi, niin että 

tottelet sen pahoja haluja ... sillä synti ei ole sinun herrasi, 

koska et ole lain alainen, vaan armon alla." ( Roomalaisille 6: 

12--14). 

Uskomme Jeesukseen Kristukseen on voitto, joka voittaa 

maailman. Se, joka voittaa maailman (ja sen synnin), uskoo 

Jeesuksen olevan Jumalan Poika, joka otti pois syntimme 

ristikuolemalla (1.Johanneksen kirje 5: 3 - 5, 12, 18). 

Jeesus ei vain tullut lunastamaan meitä verellään ja 

puhdistamaan meidät kaikesta synnistä, vaan myös tullut 

kastamaan meitä Pyhällä Hengellä ja tulella, päättääkseen 
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meidät ylhäältä tulevalla voimalla. Hän saa meidät 

valloittamaan synnin, lihan ja Saatanan ja antaa meille 

elämän ja kirkkauden kruunun (Jaakob 1: 12, 1.Pietarin kirje 

5: 4, Ilmestys 2: 10; 3: 11). 

"Sille, joka voittaa, annan oikeuden istua kanssani 

valtaistuimellani samalla kun voitin ja istuin Isäni kanssa 

hänen valtaistuimellaan." ( Ilmestys 3: 21). 

”Suuri lohikäärme heitettiin alas, se muinainen käärme, jota 

kutsuttiin paholaiseksi tai saatanaksi, joka johtaa koko 

maailman harhaan ... hänet heitettiin polttavan rikin järveen 

... ja häntä kidutetaan päivin ja öin ikuisesti ja ikuisesti. 

” ( Ilmestys 12: 9; 20: 10). 

Silloin Herra sanoi Moosekselle: 'Tee käärme ja aseta se 

pylvääseen; kuka tahansa purettu voi katsoa sitä ja elää '... 

Sitten kun käärme puri ketään ja katsoi pronssikäärmettä, 

hän asui. " ( 4.Mooseksen kirja 21: 8, 9). 

"Aivan kuten Mooses nosti käärmeen autiomaassa, niin 

Ihmisen Poika on nostettava ylös - -, että jokainen, joka 

uskoo häneen, ei hukku, vaan hänellä on iankaikkinen elämä" 

(Joh. 3: 14 - 16). 

Usko Jumalaan . "Usko Herraan Jeesukseen, niin sinä ja 

perheesi pelastut." (Apostolien teot 16: 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 
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Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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Ihmisen sydän 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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